
UCHWAŁA Nr XI/123/24 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów 
ulgowych środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Legnica 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXII/303/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia cen za 
usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów ulgowych środkami publicznego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Legnica ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 5477 z późn. zm.), w § 3 w ust. 1 po 
pkt. 11) dodaje się pkt 12), pkt 13), pkt 14) oraz pkt 15) w brzmieniu: 

"12) osoby, które ukończyły 65 rok życia posiadające ważną Legnicką Kartę Miejską – przejazd  w granicach 
Miasta Legnica, 

13) uczniowie legnickich szkół, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia posiadający ważną Legnicką Kartę 
Miejską - przejazd w granicach Miasta Legnica, 

14) dzieci od 4 roku życia do ukończenia 7 roku życia, na podstawie ważnej Legnickiej Karty Miejskiej wydanej 
rodzicowi lub opiekunowi – przejazd w granicach Miasta Legnica, 

15) dzieci do ukończenia 7 roku życia (wraz z opiekunami) będące uczestnikami zorganizowanych wycieczek, 
zbiorowych zajęć lub imprez organizowanych przez zarejestrowane i działające na terenie Miasta Legnicy 
żłobki, przedszkola, w granicach Miasta Legnica; na podstawie karty wycieczki podpisanej przez dyrektora 
placówki, zawierającej listę uczestników wraz z terminem i trasą przejazdu". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Karolina  Jaczewska-Szymkowiak 
 

Id: A7608DF0-ED4D-4AF1-BA8A-91D67A96AE76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-12-27T08:52:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




